
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ILFOV 

ORAŞUL BUFTEA 
CONSILIUL LOCAL 

Piaţa Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031- 8241238 
E-mail: contact@primariabuftea.ro

Web: www. rimariabuftea.ro

HOTĂRÂREA NR. 58 
Din 23 Iunie 2016 

privind alegerea preşedintelui de şedinţă 

Consiliul local al oraşului Buftea, 

În conformitate cu prevederile art. 35 alin. (1 ), art. 41, art. 47 din Legea nr.
215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările
ulterioare şi ale art. 9 alin. (1) - (3) şi ale art.1 O din Ordonanţa Guvernului nr. 35/2002,
privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale,
aprobată prin Legea nr. 673/2002; 

În temeiul prevederilor art. 45 alin. (1) şi ale art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr.
215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările
ulterioare,

HOTĂRĂŞTE: 

Articol unic - Se alege preşedinte de şedinţă pentru o perioadă de 3 luni,
respectiv iunie - iulie - august 2016, domnul consilier Ţopai Emilian care va conduce
şedinţele Consiliului Local al oraşului Buftea şi va semna hotărârile adoptate de acesta.

ASISTENŢI, 

COSTEA SERGIU - CONSTAN��
L,

BURTEA ANDREEA �·

Contrasemnează, 
SECRETAR, 

ANGHEL LILl,ANA - �IHAELA 

ffa/t: 


